
CT1

CC

CT2

CT3

CT4

CT5

CT6

CT7

CT8

CT9

CT10

CT11

CT12

CT13

CT14

CT15

2,
07

0,
50

4,
32

2,
32

60°

4,
41 2,

13

9,50

Regione Puglia
Provincia di Taranto

Sul presente elaborato sussiste il DIRITTO di PROPRIETA'. Qualsiasi utilizzo non preventivamente autorizzato sarà perseguito ai sensi della normativa vigente.
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Titolo

Comune di Mottola

“Mottola”

SINERGIA GP4 S.R.L.
CENTRO DIREZIONALE, IS. G1, SCC, INT 58
80143 NAPOLI
PEC: sinergia.gp4@pec.it
Rappresentante, Sviluppatore e Coordinatore: ing. Filippo Mercorio

PLANIMETRIA GENERALE DI IMPIANTO
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Il layout impianto è composto da :
 num.  1468 strutture 56 pannelli da 425 W  (per 82.208 pannelli), con 2 stringhe da 28 pannelli per ogni struttura;
 num.  49 strutture 28 pannelli da 425 W  (per 1.372 pannelli), con 1 stringhe da 28 pannelli per ogni struttura;
Potenza totale (PDC) =  82.208 x 425 + 1.372x425 = 34.938.400 W + 583.100 W  = 35,522 MWp

Numero  15  cabine di campo ( PCU - tipo 1 - da 2.000 kW  con potenza apparente da 1.995 kVA)
per un totale di  potenza in uscita  AC  pari a  15x1.995 = 29,925 MWp
Per cui il rapporto  DC / AC =  35,522 / 29,925 = 1,19

CARATTERISTICHE IMPIANTO

LEGENDA

Recinzione impianto

Cabina di trasformazione e smistamento 2.000 kW (CTn)

Struttura da 28 pannelli FV (2 stringhe)

Struttura da 56 pannelli FV (1 stringa)

Viabilità di accesso

Cancello

Cabina di Consegna (CC)
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